

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022
Processo Administrativo Nº 111/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA
Data de Publicação: 09/06/2022 08:01:51

				TOTAL DO PROCESSO: 58.201,00
AGM BIDDING COMERCIAL LTDA			36.657.293/0001-21	4.785,60
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 032	83,00	Total: 4.150,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FA	Modelo: 160X60X5	
Descrição: Confeccionado com espuma de 5 cm de espessura por 1,60 m de comprimento e 0,60 m de largura na cor Preta.Colchonetes de 1,60 x 0,60 x 5 cm, preto.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 83,00			Total Item: 4.150,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 045	15,89	Total: 635,60
Item: 6	Unidade: UND	Marca: hline	Modelo: solteiro	
Descrição: Lencol com Elastico de Solteiro				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,89			Total Item: 635,60
ADS DECORAÇÕES LTDA			38.449.416/0001-64	3.372,40
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 096	13,50	Total: 540,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Hedrons	Modelo: travesseiros	
Descrição: TRAVESSEIROS.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,50			Total Item: 540,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 030	27,80	Total: 1.390,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Cortex	Modelo: cobertor solteiro	
Descrição: Cobertor Solteiro (Manta) 1,80 m x 2,20 microfibra				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,80			Total Item: 1.390,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 009	27,86	Total: 1.114,40
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Cortex	Modelo: cobertor casal	
Descrição: Cobertor Casal (Manta) micro fibra				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 27,86			Total Item: 1.114,40
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 066	8,20	Total: 328,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: SBX	Modelo: fronha	
Descrição: FRONHAS EM MALHA 100% ALGODAO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,20			Total Item: 328,00
M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA			44.651.148/0001-61	958,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 005	23,95	Total: 958,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: sul brasil	Modelo: sul brasil	

